
VLAAMSE OVERHEID

Mobiliteit en Openbare Werken

[C − 2019/15144]
21 OKTOBER 2019. — Besluit van de Gedelegeerd Bestuurder betreffende de aanstelling van gewestelijke

toezichthouders met toepassing van artikel 12, 15°, van het besluit van de Vlaamse Regering van
12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen
inzake milieubeleid

DE GEDELEGEERD BESTUURDER VAN DE VLAAMSE WATERWEG,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, § 1, 1°,
ingevoegd bij het decreet van 21 december 2007 en vervangen bij het decreet van 23 december 2010;

103254 MONITEUR BELGE — 31.10.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, 15°, zoals gewijzigd,

Besluit :

Artikel 1. Met toepassing van artikel 12, 15°, van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot
uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, worden
volgende personeelsleden aangesteld als gewestelijke toezichthouder:

Achten Michel; Anthuenis Bart; Blockx Dirk; Bosmans Stijn; Bressinck Tim; Buysse Wim; Clemens Benny;
Conings Erik; Cosyn Andy; D’hondt Kris; Daniels Rafael; Dauwe Wim; De Bruyn Ivan; De Ruyter Nico; De Vries Hans;
De Waele An; Deboysere Myriam; Dejonckheere Lieven; Dejonghe Rudi; Desimpelaere Laura; Devocht Stefan;
Dirckx Werner; Duyck Joris; Ghislain Sandra; Gryffroy Henk; Haesen Zjef; Hermans Maarten; Hoebeeck Cathérine;
Huylebroeck Gert; Janssen Bart; Keersmaekers Hugo; Knippenberg Vital; Lacres Peter; Lambrecht Nathalie;
Laureyssen Jan; Loncke Pascal; Maeghe Koen; Maes Dré; Maes Krista; Meert Dimitri; Meurez Sam; Moonen David;
Moors Wim; Moring Dave; Muylle Walewein; Nuyts Jan; Roeyen Koen; Ronsmans Luc; Scheirlinckx Peter;
Slegers Pierrot; Smolders Luc; Soors Bert; Speckstadt Chris; Staldeur Johan; Sterckx Ann; Ureel Luc;
Van Bockstal Patrick; Van Camp Bart; Van den Broek Patrick; Van Dijck Yjan; Van Geyte Andreas; Van Ootegem Luc;
Van Roy Joannes; Van Schoubroeck Jan; Vande Vyvere Filip; Vandesande Peter; Vankan Mariano; Vanmarsnille Jan;
Vercauteren Herbert; Verdegem Danny; Verhaegen Patrick; Verkeyn Danny; Verkoyen Luc; Verleysen Tim;
Vermeir Guy; Versluys Marc; Veyt Jan; Vreys Geert; Waeghe Luc; Wijnen Gilbert; Wouters Patrick.

Art. 2. Dit besluit vervangt het besluit van 21 december 2018 en treedt in werking de datum van bekendmaking
in het Belgisch Staatsblad.

Hasselt, 21 oktober 2019.

De gedelegeerd bestuurder van De Vlaamse Waterweg,
Chris DANCKAERTS

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 3
1-
10
-2
01
9




